than: exhortor vos dilectissimi vt quotidianis et largiorib⁹ elemosynis: frequētorib⁹ orationibus dominū ppetimur. Hūc tempus est vt vnusquisq̃ abstineat se nō tñ ab illicitis: sed etiā a quibusdā licitis: et oratiōib⁹ atq̃ ieiunijs vacet. Quis et p totū annū certis diebus hoc facere debeat: et quāto crebrius: tanto vtiq̃ meli⁹: qu et q̃ cōcessa imoderate appetit: eū q̃ cōcessit offendit. Oratio quippe spiritualis res est: et ideo tanto est acceptior: quāto magis sue nature implet effectū. Tantomagis autē spiritali ope fundit: quātomagis animus qui eā fundit a carnali voluptate suspēdit. Quādraginta dies ieiunauit moyses legis administrator: quādraginta helias pphetaz excellētissimus: quādraginta ipse dñs: testimoniū habēs a lege et pphet. Baptism⁹ ille pponit. Johannes em bapuzauit christū: cum se christo pferret in iorē. Christus autē bapuzauit christianū: qui se ostēdit et iohāne esse maiorē: sicut circūcisione carnis: quis eam et christus accepit et nemo christian⁹ accepit. Ab eius est sacramentum resurrectionis christi: quod ad expoliandā carnalē hęc veterēq̃ vitā corde circūcidere christianus: vt au diat apostolū dicentē: Sicut christus surrexit a mortuis per gloriā patris: sic et nos in nouitate vite ambulemus: sic ipsum vetus pascha quod agni occisione celebrare pceptum est: nō ideo quia hoc cū discipulis celebravit christus: iam melius est pascha nostrū quod imolatio est christus. Pertinet em ad pbendum nobis humilitatis et deuotionis exemplū: vt illa etiā sacramenta veniēto suscipere dignaret: quibus venturus ipse pueniabat: vt hinc ostenderet quanta religione nos oportet accipere hęc sacramēta: quibus iam venisse nunciat. Nō ergo quia christus post acceptum baptismū continuo ieiunauit tanq̃ regulā obseruationis dedisse credend⁹ est: vt post ipseus christi baptismum acceptum continuo ieiunare necesse esset: sed plane illo exemplo docuit ieiunandū esse: quādo forte a criore lutamine cum temptatore configit. Ob hoc enim et christus qui sicut homo dignatus ē nasci: nō respuit sicut hō temptari: vt christianus magisterlo ei⁹ instruct⁹: nō possit a tēptatiōe superari. Siue ergo cōtinuo post baptismū: siue quolibet interuallo tēporis interposito quādo simile pglū tēptationis inferi homini ieiunandū ē: vt et caro impleat de castiga-

Job. 16.

2. Cor. 5.

Esai. 26.

Job. 16.

Ps. 60.

Exo. 20.

D

Exo. 34.

3. Reg. 19.

Matth. 4.

E

Matth. 3.

Luc. 2.

Ro. 6.

1. Cor. 5.

tionem militiã: et anima impetret de humili-
tate victoriã. In illo g̃ dominico exemplo
illius causa ieiunij nõ iordanis tinctio: s̃ dia-
boli temptatio fuit. **S**ur autẽ nos ante solẽ
nitatẽ passionis dñi ieiunem⁹: et illa ieiunio-
rũ relaxatio quinquagesimo die p̃ficiã: bec
ratio est. **O**is q̃ recte ieiunat: aut animã suã
in gemitu oratiõis et castigatiõis corporis hu-
mili et ex fide non ficta affigit: aut ab illece-
bra carnis inopia aliqua spiritali veritatis
et sapiẽtiẽ delectatiõis suspẽsa: ad famẽ sitiq̃
sistendã descendit. **I**nterrogãtib⁹ pharisæis
cur discipuli ei⁹ nõ ieiunarẽt: **M**ã de illo p̃mo
q̃d habet atq̃ humiliatiõem: **N**õ possũt inq̃t
lugere filij sponsi q̃d diu cũ eis sp̃sus est: sed
veniet hora qũ auferet ab eis sponsus et tũc
ieiunabũt. **D**e illo aut̃ altero q̃d habet epu-
las m̃tis ita cõsequẽter locutus est: **N**emo
assuet pannũ nouũ vestimẽto veteri: nẽma-
ior scissura fiat: neq̃ mittunt vinũ nouum in
ytres veteres ne rumpant̃ et vinũ effundat̃:
sed vinum nouũ in ytres novos mittunt: et
ambo cõseruabunt̃. **P**roinde q̃ iam sp̃sus
ablatus est: vtiq̃ nobis filijs illius pulchri
sp̃sũ lugendũ est. **S**peciosus em̃ forma p̃g̃
filijs hominũ: cui⁹ diffusa g̃sa in labijs eius.
Inter manus p̃sequẽtiũ nõ habuit speciem
neq̃ decorẽ: et ablata est de terra vita eius.
Et recte lugem⁹: si flagram⁹ desiderio eius.
Beati quib⁹ cũ licuit ante passionẽ tũc ha-
bere p̃sentẽ: interrogare sicut vellẽt: audire
sicut audire deberẽt. **I**llos dico cõcupierũt
videre patres ante aduentũ eius neq̃ vider-
runt: q̃ in alia dispensatiõis fuerãt ordinati:
p̃ quos ventur⁹ annũciare: nõ quib⁹ veni-
ens audiret. **D**e his em̃ ap̃tus loquit̃ dicẽs:
Multi iusti et p̃phetę voluerũt videre q̃ vi-
deris et nõ viderũt: et audire que auditis et
nõ audierũt. **I**n nobis aut̃ illud impletũ est
q̃d idẽ ipse dicit: **V**enient dies qũ desidera-
bitis videre vnũ de diebus istis: et nõ pote-
ritis. **Q**ui sancti desiderij flãma vult: quis h̃
non lugeat: quio nõ laboret in gemitu suo:
quis nõ dicat: **F**actę sũt mihi lachrymę meę
panes die ac nocte: dũ dicit̃ mihi quotidie:
Vbi est deus tu⁹? **C**redim⁹ quippe eũ iam se-
dentẽ ad dexterã patris: sed tñ q̃d diu sumus
in corpe pegrinamur ab eo: nec de eo dubita-
tibus vel negantib⁹ et dicẽtibus: vbi est de⁹
tuus: valemus ostẽdere. **A**berito ap̃tus eius
concupiscebat dissolui et esse cũ illo: manere
autẽ in carne nõ sibi optimũ dicebat sed ne-

Matth. 9.

Abi. 3.

Ps. 44.

Esa. 53.

Matth. 33.

Ps. 41.

2. Cor. 5.

Phil. 1.

cessariũ p̃pter nos: vbi cogitatiões morta-
lium timide et incerte p̃udentiẽ nostrę: qm̃
deprimũt terrena inhabitatio sensum multa
cogitantẽ: inde temptatio ẽ vita hũana sup̃
terrã: et in hac nocte seculi circuit sicut leo q̃
rens quẽ deuoret. **N**on leo de tribu iuda rex
noster: sed leo diabol⁹ aduersari⁹ ñr. **I**lle em̃
q̃tuor aialũ de Apocalypsi iohannus figu-
rã in se vno exprimẽs: natus vt homo: ope-
raf vt leo: imolatus vt vitulus: volauit vt
aquila. **V**olauit sup̃ p̃nas ventoz: et posuit
tenebras latibulũ suũ. **P**osuit tenebras et fa-
cta est nox: in qua p̃ranseũt oēs bestię silue.
Latuli leonũ rugientes: temptatores vide-
licet p̃ quos diabol⁹ querit quẽ deuoret. **N**õ
quidem habẽtes potestãtẽ: nisi in eos quos
repperĩnt: quia et in psalmo ipso ita sequit̃:
Querẽtes a deo escam sibi. **I**n tam piculo-
sa et tẽptatiõibus plena hui⁹ seculi nocte: q̃s
nõ timeat̃ quis nõ medullis omnib⁹ cõtre-
miscat: ne dignus iudicẽ qui deuorandus
dimittat̃ i fauces tã crudelis inimici? **E**nde
et ieiunandũ et orandũ est: et tanto potius:
tanto instantius: quanto p̃pinquius et ipsa
dominice resurrectiõis solẽnitate passionisq̃
celebritate anniuersaria: quodãmodo nobis
eiusdẽ noctis memoria resculpiẽ ne obliuio-
ne delect̃: et nos nõ corpe sed spiritu dormiẽ-
tes ille rugieno deuorator inueniat. **N**am et
ipsa dñica passio quid nobis aliud in capite
nostro iesu christo: q̃ ipsam vitę hui⁹ tẽpta-
tionẽ maxime cõmendauit? **U**nde adueniẽ-
te iã mortis suę tpe petro dixit: **P**ostulauit
sathanas vexare vos sicut triticum: et ego
rogauĩ pro tẽ: ne deficiat fides tua. **E**nde et
tu conforta fratres tuos. **E**t plane conforta-
uit uos p̃ apostolũ: **U**nde cam his duobus
in m̃õte se ostendit. **N**os autẽ quia tam lon-
gum ieiuniũ perpetrare non possumus: vt p̃
tot dies et noctes nihil alimentozũ sicut illi
accipiamus: saltem quãtum possumus faci-
amus: exceptis diebus per quos certis de
causis mos ecclesię p̃hibet ieiunare: **D**omi-
no deo nostro vel quotidiano vel crebro ie-
iunio placeamus. **S**ed nũ quid sicut a cibo et
potu abstinentia: per tot dies non potest esse
continua? **Q**uãdoquidem tempus humili-
andę animę quãtum potui maxime cõmen-
dauĩ: tamẽ p̃pter hominũ errores qui p̃ va-
niloquas seductiões et prauas cõsuetudines
nobis molestã p̃ uob̃ curã inferre nõ cessãt:
tacere non possumus. **S**unt quidã obserua-

Sap. 9.

Job. 7.

1. Petri. 5.

Apoc. 5.

Apoc. 2.

Ps. 17.